
令和４年６月吉日 

保護者 様 

大 和 田 小 Ｐ Ｔ Ａ 

会  長 内野 朋子 

 

 

 

深緑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

 さて、令和４年度の定期総会は書面での議決とし、令和４年６月１３日に開票を 

行ないましたので、下記の通りご報告いたします。 

 

 

記 

令和４年度 定期総会議決結果 

 議決書総数 ５７７通 

 承認  ５４０票 未承認  ２票 未回答  ３５票 

 

 上記の通り、全ての議案について過半数の賛成をもって、承認至りましたことを 

ご報告いたします。 

併せて『定期総会資料』の（案）の削除をお願いいたします。 

 

 

以上 

 

☆ＰＴＡトライアル期間について☆ 

６月２１日～２８日中に行われます懇談会にて、ＰＴＡトライアル期間中の 

「活動内容、ＰＴＡ活動費、入会について」のお話しをさせていただきます。 

ご多用中のことと存じますが、ご出席のほど、よろしくお願いします。 


